25,600,073股，占公司股本总额的 6.82%，具体情况如下：

序号 股东名称 持有限售股数
量（股）

持有限售股占公
司 总 股 本 比 例
（%）【注】

本次上市流通
数量（股）

剩余限售股
数量（股）

1 宋锦程 1,846,381 0.49% 1,846,381 0
2 张家港博华企业管理有限公司 1,846,381 0.49% 1,846,381 0
3 九泰基金管理有限公司 1,477,104 0.39% 1,477,104 0

4 浙江永禧投资管理有限公司 - 永禧永嘉私募
证券投资基金 1,218,611 0.32% 1,218,611 0

5
长江养老保险股份有限公司 - 中国太平洋人
寿股票定增型产品（个分红）委托投资管理专
户

1,292,466 0.34% 1,292,466 0

6
长江养老保险股份有限公司 - 长江金色晚晴
（集合型）企业年金计划 - 上海浦东发展银行
股份有限公司

738,552 0.20% 738,552 0

7 圆信永丰基金管理有限公司 738,552 0.20% 738,552 0

8 华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限
合伙） 1,477,104 0.39% 1,477,104 0

9 太平基金管理有限公司 2,215,657 0.59% 2,215,657 0
10 国泰基金管理有限公司 1,292,466 0.34% 1,292,466 0
11 财通基金管理有限公司 1,292,466 0.34% 1,292,466 0

12 深圳市智信创富资产管理有限公司 - 智信创
富泓富 10期私募证券投资基金 738,552 0.20% 738,552 0

13 上海睿郡资产管理有限公司 -睿郡 11号私募
证券投资基金 738,552 0.20% 738,552 0

14 上海睿郡资产管理有限公司 - 睿郡可交债 10
号私募基金 738,552 0.20% 738,552 0

15 江苏省现代服务业发展创业投资基金（有限合
伙） 1,107,828 0.30% 1,107,828 0

16 江苏疌泉毅达融京股权并购投资基金（有限合
伙） 4,431,314 1.18% 4,431,314 0

17 安信证券资产管理有限公司 960,118 0.26% 960,118 0
18 上海国泰君安证券资产管理有限公司 1,449,417 0.39% 1,449,417 0
合计 25,600,073 6.82% 25,600,073 0

注：按照截至 2021年 3月 31日公司总股本计算。
上述限售股份解除限售的数量、上市流通的时间均符合相关规定。
七、股本变动结构表
本次非公开发行限售股解除限售后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、境内法人、自然人持有股份 27,354,223 -25,600,073 1,754,150
2、境外法人、自然人持有股份 54,600 0 54,600
有限售条件的流通股份合计 27,408,823 -25,600,073 1,808,750

无限售条件的
流通股份

A股 347,706,880 25,600,073 373,306,953
无限售条件的流通股份合计 347,706,880 25,600,073 373,306,953

股份总额 375,115,703 0 375,115,703
八、上网公告附件
《中泰证券股份有限公司关于梦百合家居科技股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查

意见》
特此公告。

梦百合家居科技股份有限公司董事会
2021 年 5 月 26 日

证券代码：603948 证券简称：建业股份 公告编号：2021-026

浙江建业化工股份有限公司
关于使用暂时闲置募集资金
进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 现金管理受托方：中国银行股份有限公司建德支行
● 本次现金管理金额：合计 17,000万元（人民币，下同）
● 现金管理产品名称：中国银行挂钩型结构性存款
● 现金管理期限：中国银行挂钩型结构性存款（2021 年 5 月 27 日至 2021 年 8 月 27 日，期限 92

天）。
● 决策程序：公司第四届董事会第九次会议和 2020年年度股东大会
一、本次使用闲置募集资金进行现金管理的情况
（一）现金管理目的
为了统筹平衡公司投融资及日常流动资金，避免资金暂时闲置，为公司和股东争取收益，根据公

司第四届董事会第九次会议、 第四届监事会第九次会议及 2020 年年度股东大会审议通过的决议，同
意公司在保证募集资金项目投资计划正常实施，不影响正常经营和确保资金安全的情况下，使用额度